СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.11.2019                                                                                              № 104/13
Об утверждении перечня имущества,

принимаемого безвозмездно от АО «Воршанское»

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, письмо АО «Воршанское», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 30.01.2014 №10/1, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района,  Совет народных депутатов   р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, принимаемого безвозмездно от АО «Воршанское» в муниципальную собственность Собинского района Владимирской области,  согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                      О.В.Лавров